UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**D. Dionysii Carthvsiani, luculenta iuxta ac compendiaria
in Acta apostolorum exegesis siue commentaria**

Dionysius <Cartusianus>

Coloniæ, 1532

VD16 D 1926

Malachias habet Capita. IIII. Et loquitur de abiectione populi Iudæorum, &
sacrificiorum eius: & de aduentu Christi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38702

E P I T O . E X M A L A C H .

& ego exaudiam eos & dicam, populus meus es, et ipsi dicent, dominus deus meus. ¶ Cap. 14.

Stabunt pedes domini in die illa super montem olivariū qui est contra Hierusalem. (Nota in isto capitulo multa pulcherrima & difficultaria, etiam aliqua de Antichristo.) Veniet dominus deus meus, omnesque sancti eius cum eo. Et erit in die illa non erit lux, sed frigus et gelu. Erit dies una quae non a est domino, non dies neque noctis. &c. & in die illo exhibent aquae viuae de Hierusalem, &c. In die illa erit dominus rex super omnē terrā. In die illa erit dominus unus, & nōmē eius unū.

¶ Malachias habet Capita .IIII. Et loquitur de abiectione populū dñōrum, & sacrificiorum eius: & de adventu Christi.

Caput primum.

Ilexi vos dicit dñs. Nonne frater erat Esau Iacob? Et dilexi Iacob, Esau autem odio habui. Filius honorat patrē, & seruus t̄met dūm suū. Si ergo pater ego sum, vbi ē honor me⁹? Et si dñs ego sum vbi est timor meus dicit dominus.

Ad vos o sacerdotes q̄ despicatis nōmen domini. Et nunc deprecamini vultum domini, vt misereatur vestri, si quo modo suscipiat facies vestras.

Nota de sacrificio nouae legis. Non est mihi voluntas in vob̄ dicit dñs exercituum, & munus non suscipiam de manu vestra. Ab ortu enim solis magnū est nōmen meum in gentibus, & in omni loco sacrificatur & offeretur nomini meo oblatio mūda, q̄a magnū est nōmen meū in gentibus dicit dñs exercituum. Maledictus dolo sus, q̄a rex magnus ego sum dicit dominus, & nōmē in eum horribile in gentibus. ¶ Cap. 2.

Labia sacerdotis custodiunt scientiam, & legem requirēnt de ore eius, quia angelus domini exercituum est.

d 4

D. DION Y. A. RICK. CAR.

Vos autem recessistis de via, & scādalizastis plurimos
in lege. Propter quod dedi vos contemptibiles omni-
bus populis. Nunquid non pater vnuſ omnium no-
ſtrum, nunquid non deus vnuſ creauit nos? Quare
ergo despicit vnuſquisque vrm fratrem ſuū, violans pa-
ctum patrum noſtrorum. Disperdat dominus virum
qui fecit hoc. Custodite ergo ſpiritum veſtrum, &
nolite despicere. Laborare feciſtis do minum in ſermo-
nibus veſtris in eo quod dicitis. Omnis qui facit ma-
lum bonus eſt in conſpectu domini, & tales ei placent,
aut certe, vbi eſt dies iudicij?